
INFINITY ELITE LIVING во соработка со АТТИКА АРХИТЕКТИ и Energy Intelligence Ви го 
најавува почетокот на новиот објект во населба Козле, CUBO RESIDENCE powered by 
Infinity Elite Living кој претставува совршен спој на модерна архитектура, паметни 
решенија и енергетска ефикасност. 

Дизајн кој ја редефинира естетиката на урбаното живеење – прецизен, елегантен и 
бескрајно инспиративен. 

 

ОВА НЕ Е САМО ДОМ. 

Ова е животен стил создаден за оние што бараат повеќе – инфинитен комфор, 
софистициран изглед и интелигентна функционалност. 

 

ЛОКАЦИЈА 

     ул. Леринска број 27 А, населба Козле 

         Почеток на изградба : Ноември 2025 

      Понуда на станови 

106 м2 - Приземје 

50 м2 - Прв кат 

166 м2 - Втор кат 

 

МАТЕРИЈАЛИ ЗА ГРАДБА 

• Најнова серија на прозори REHAU, 7 коморен профил ARTEVO со 3 слојно 
стакло Saint Gobain исполнето со аргон кој со својот безвременски, модерен и 
совршено обликуван дизајн претставува спој на уметноста и еволуцијата 

• Систем за греење и ладење Toshiba Estia All 
• in One топлински пумпи, Made in Japan сo интегриран бојлер за санитарна 

топла вода со подно греење 
• Клима енергетски блок за фасадни ѕидови 

 



Фасада - најнов систем Made in Austria, Baumit Crystal set кристално чиста фасада ,во 
комбинација со алкубонд и травертин 

 

Комплетен СМАРТ ДОМ во соработка со Energy Intelligence 

• Паметно осветлување со мрежа на паметни прекинувачи, 
• Паметна безбедност со интегрирани сензори за движење, пожар, поплава и 

аларм 
• Интерактивен центар со touch дисплеј за контрола на целокупниот Smart Home 

Sistem, 
• Паметна видео домофонија за контрола на влезна врата од зграда со 

пренасочување на повик на мобилен телефон, 
• Безжичен сензор за поплава 
• Паметна брава за влезна врата, 
• Далечинско управување на гаражна врата од мобилен телефон на секој член 

од семејството 
• Соломатик надворешни ролетни со комплетна автоматика преку смарт систем 
• Првокласни блиндор врати со интегрирана паметна брава (отисок од 

прст,лозинка,таг картици,привремен код од мобилна апликација,резервен 
клуч) 

• ROCA комплетна санитарија 
• Првокласен трослоен паркет BOEN, нијанса по избор на купувачот 
• Внатрешни врати LESNA, Словенија, нијанса по избор на купувачот 
• Првокласни плочки по избор на купувачот во соработка со SATE Ceramica -

Шате Керамика 
• Гранитни плочки во влезот 

 

 

КОНТАКТ ЗА ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ  
+389 (0)70/230 393 

infinitielitliving@yahoo.com 


